
 
 
 

 
1 

 

Výzva na predloženie ponuky 
(určenie PHZ – výzva financovaná zo štrukturálnych fondov) 

 

HSH spoločnosť s ručením obmedzeným, ako obstarávateľ ku NFP zo ŠF EÚ, Vás žiada o predloženie 

ponuky na predmet zákazky s názvom: 

„CENTRÁLNY CHLADIACI SYSTÉM PRE HYDINOVÝ BITÚNOK” 
 

1. Identifikácia žiadateľa:  
Názov žiadateľa:    HSH spoločnosť s ručením obmedzeným 

Sídlo:     Majer 236, 951 35 Veľké Zálužie 

Štatutárny zástupca:   Ing. Timotej Husár, CSc. – konateľ spoločnosti 

IČO:     31409890 

DIČ:     2020408984 

IČ DPH:     SK 2020408984 

Tel.:     +421 902 719 900 

E-mail:     hsh@hsh.sk 

Kontaktná osoba:   
Vo veciach určenia PHZ:    Ing. Timotej Husár 

Telefón:     +421 902 719 900 

Email:      hsh@hsh.sk 
 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: 
Uchádzač predloží ponuku vypracovanú v súlade s bodom 8 tejto Výzvy na predloženie ponuky 

elektronicky cez portál JOSEPNIHE. 

Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: 

Ing. Timotej Husár 

3. Predmet prieskumu trhu: 
Predmetom prieskumu trhu: „CENTRÁLNY CHLADIACI SYSTÉM PRE HYDINOVÝ BITÚNOK ” je 

dodávka tovarov v rámci projektu financovaného z PRV 

Prieskum nie je rozdelený na samostatné časti, obsahuje jednu časť s názvom: 

• Chladiaci systém 

 

Podrobná špecifikácia je uvedená v samostatnej prílohe. 

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

42513200-7  Chladiace zariadenia 

 

4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 

Predmetom nákupu sú zariadenia a tovar, bližšie špecifikovaný v priložených súboroch. Požaduje sa 

dodanie nového zariadenia. 

 



 
 
 

 
2 

Obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky s ekvivalentným riešením. Pri použití ekvivalentného 
riešenia musí mať navrhované riešenie vlastnosti (parametre) rovnocenné alebo vyššie 
vlastnostiam (parametrom) výrobkov (materiálov, technológií, atď.), ktoré sú uvedené 
v podrobnej špecifikácii. 
 
Uchádzač predložením svojej ponuky súhlasí so spracovaním osobných údajov, v zmysle zákona NR 

SR c. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a Nariadení 

EU a rady (EU) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a 

o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (,,GDPR") pre účely tohto 

obstarávania, výberu víťazného uchádzača a uzatvorenie zmluvy na dodanie predmetu zákazky. 

 

5. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: 
Verejný obstarávateľ požaduje zrealizovať predmet zákazky v obci Zálužie do 12 mesiacov od 
vystavenia záväznej objednávky po nadobudnutí účinnosti a platnosti príslušnej zmluvy. 

6. Lehota na predloženie ponuky: 
Uchádzač môže svoju ponuku predložiť najneskôr do: 08.11.2023 do 16:00 hod. Rozhodujúci je termín 

doručenia ponuky žiadateľovi cez portál JOSEPHINE. Ponuky predložené po tomto stanovenom termíne 

alebo predložené iným spôsobom, nebudú zaradené do vyhodnocovania a budú vrátené uchádzačovi 

neotvorené. 

 

7. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 
Cena v EUR bez DPH.  

 

8. Pokyny na zostavenie ponuky: 
Uchádzač̌ je fyzická́ osoba, právnická́ osoba alebo skupina takýchto osôb, ktorá na trhu poskytuje 

službu, dodáva tovar a predložila ponuku. Ponuka uchádzača musí obsahovať minimálne nasledovné 

doklady a údaje: 

a. Podrobnú technickú špecifikáciu – vyplnenú prílohu č. 1 tejto výzvy 

b. Fotokópia dokladu o oprávnení dodávať tovar – požaduje sa IBA v prípade, ak nie je 

verejne dostupná 

 

Cena za dodanie predmetu zákazky je uchádzačom stanovená cena za dodávku všetkých tovarov, prác 

a služieb, tak ako je definované v tejto výzve na predloženie cenovej ponuky, pričom ponúknutá cena 

zahŕňa všetky náklady na zabezpečenie plnohodnotnej realizácie predmetu zákazky, bez ďalších, 

dodatočných nárokov. Uchádzač predloží cenovú ponuku v štruktúre: 

• jednotkové ceny za jednotlivé položky prieskum trhu v EUR bez DPH; 

 

Doklady a dokumenty obsahujúce cenovú ponuku sa predkladajú v štátnom jazyku, to znamená 

v slovenskom jazyku. Ak cenová ponuka bude obsahovať dokument v inom ako slovenskom jazyku, 

 musí byť predložený v cenovej ponuke aj jeho preklad do slovenského jazyka. Ak sa zistí rozdiel v 

obsahu predložených dokladov, rozhodujúci je preklad v štátnom jazyku. Dokumenty preložené 

v českom jazyku nemusia byť preložené do slovenského jazyka. Neumožňuje sa predložiť iné riešenie. 

 



 
 
 

 
3 

9. Otváranie ponúk: 
Ponuky predložené uchádzačmi v lehote na predkladanie ponúk uvedenej v bode 6 tejto Výzvy na 

predloženie ponuky budú otvorené dňa 08.11.2023 o 16:00 hod. 

 
 
Prílohy: 
Príloha 1: Podrobná technická špecifikácia 

Príloha 2: Špecifikácia potrubných rozvodov 


